SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CREA-MT – CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Historiador Rubens de Mendonça, nº 491 – Bairro: Araés – CEP: 78.008-000 – Cuiabá – MT
Fone: (65) 3315-3010 – www.crea-mt.org.br – crea-mt@crea-mt.org.br 1 de 1

AVISO  001
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015

PROCESSO 2017039281

A Pregoeira do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de Mato Grosso, no exercício de suas
atribuições, designada pela Portaria nº 077/2017, torna público que: OS VEÍCULOS A SEREM ADQUIRIDOS

DEVERÃO POSSUIR FABRICAÇÃO NACIONAL OU MERCOSUL. Os interessados poderão obter maiores
informações no Setor de Licitação, de segunda à sexta-feira, no horário das 12h às 18h, ou pelo telefone (65)
3315-3010, bem como no pelo site www.crea-mt.org.br/licitações - PP 004/2017 download.

Cuiabá/MT, 21 de novembro 2017 .

BENVINDA CAVALLINI DE ABREU

PRES. COM. PERMANENTE. DE LICITAÇÃO E PREGOEIRA

mailto:crea-mt@crea-mt.org.br
http://www.crea-mt.org.br/licitações